平成 26 年２月 10 日

各  位

会 社 名  ワ イ エ イ シ イ 株 式 会 社

代表者名  代表取締役社長 百瀬 武文

（コード番号  6 2 9 8  東証第一部）

問合せ先  常 務 取 締 役  宮本 忠泰

（ T E L ． 0 4 2 － 5 4 6 － 1 1 6 1 ）

営業外収益（為替差益）の計上に関するお知らせ

平成 26 年３月期第３四半期累計期間（平成 25 年４月１日～平成 25 年 12 月 31 日）における営業外収

益（為替差益）の計上について、下記のとおりお知らせいたします。

記

１．営業外収益（為替差益）の内容

  第２四半期連結累計期間において、為替差益 40 百万円を計上しておりましたが、その後の為替変動に

より、当第３四半期連結会計期間において、79 百万円の為替差益が発生しました。

  これにより、当第３四半期連結累計期間において、為替差益１億 19 百万円を営業外収益に計上します。

  なお、上記は平成 26 年３月期第３四半期末時点での為替相場の影響による為替差益であり、今後の為

替相場によりこの額は変動します。

２．業績に与える影響

  上記の営業外収益（為替差益）の計上による業績への影響等につきましては、今後の為替相場の状況に

より変動する為、経常利益については平成 25 年 11 月 11 日に公表いたしました業績予想から修正してお

りません。

以 上